
PROGRAMMA PIRMD. OTRD. TREŠD. CET. PIEKTD. Pasniedzējs

1. Tekstilmākslas 
tehniku apguve            
(arī filcēšana)

                         

13.00 - 14.00                          
8- 12 g. (pēc 
pieprasījuma)                           
14.00 - 15.00                  

8-12 g.                       
15.00 - 16.00                              

8-12 g.                       
16.00 - 17.00                      

6 - 14 g.                 
17.00 - 18.00              
pieaugušie

Līva	  Kaprāle	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
tel. 28840980

2. Modes mākslas 
pamatu apguve

       

10.30 - 12.30  
pieaugušie  

14.00 – 15.00                     
9 -12 g.

15.30 – 16.30                      
7 - 9 g.

17.00 – 18.00                  
12 - 15 g.

Ināra	  Terbete	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
tel. 29517454

3. Keramika

16.00 - 17.00                    
no 5 g.                     

17.00 - 18.00                       
no 5 g.      

Žanete	  Žvīgure	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
tel. 29517016

4. Vizuālā māksla

17.00 - 19.00                 
no 14 g.                             

un pieaugušie      
Zvejnieku ielā 29

14.00 - 15.00                      
7 - 12 g.

15.00 - 16.00                       
9 - 13 g.

16.00 - 17.00                        
9 - 15 g.

17.00 - 18.00                             
5 - 8 g.                        

18.00 - 19.00                       
5 - 7 g.          

14.00 - 15.00                         
7 - 12 g.

15.00 - 16.00                      
9 - 13 g.

16.00 - 17.00                     
9 - 15 g.

17.00 - 18.00                                
5 - 8 g. (pēc     

pieprasījuma)                    

 15.00 - 16.00                     
7 -14 g.                        

16.00 - 17.00                       
7 -14 g.

18.00 - 20.00         
pieaugušie              

Zvejnieku ielā 29

14.00 - 15.00                    
7 - 12 g.

15.00 - 16.00                    
9 - 13 g.

16.00 - 17.00                     
9 - 15 g.

17.00 - 18.00                      
5 - 8 g.         

Lauma Palmbaha 
tel.29274111

5. Lego robotika
19.00 - 20.00                     

7 - 10 g.

Reinis Celeste                   
tel. 27127709

6. Moderno 
tehnoloģiju interešu 
grupa

20.00 - 21.00                     
10 - 16 g.

Reinis Celeste                     
tel. 27127709

7. Skaņu režijas 
apmācība                 
"Skaņu fabrika" 

18.00 - 19.00                    
13 - 18 g.

Raimonds	  Graudiņš	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
tel.26417811

8. Amatu skola - 
metāla, dzintara, 
koka apstrāde

 15.00 - 19.00                    
10 - 15 g.                   

Zvejnieku ielā 29

15.00 - 19.00                    
10 - 15 g.                   

Zvejnieku ielā 29

Dionisijs	  Miončinskis	  	  	  
(Dainis)                                
tel. 29144578

9. Stikla 
mākslinieciskā 
apstrāde

15.00 - 16.00             
no 10 g.                      

16.00 - 17.00                       
(pēc pieprasījuma)                   

no 10  g.                          
17.00 - 18.00                        

(pēc pieprasījuma)                 
no 10  g.                 

   
Renāte	  Kalmikova	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
tel. 27057672

10.A Valodu dārzs          
(angļu valoda)

14.15 - 15.15                          
(pēc pieprasījuma)                      

15.30 - 16.30           
pamatzin. 10 - 14 g.                        

16.30 - 17.30                   
priekšzin. 10 - 14 g.        

14.15 - 15.15               
pamatzin. 10 - 14 g.             

16.00 - 17.00                     
priekšzin. 10 - 14 g.        

Ingura	  Lipšāne	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
tel. 29221306

10.B Valodu dārzs          
(krievu valoda)

14.15 - 15.15                          
(pēc pieprasījuma)                      

17. 00 - 18.00                       
pamatzin.  no 15 g.               

un pieaugušie                            

Ingura	  Lipšāne	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
tel. 29221306

Biedrības “Rasas krāsas” interešu izglītības programmas nodarbības                            
2018./19. mācību gadam

PROGRAMMU  NODARBĪBU  LAIKI  UN  IZGLĪTOJAMO  VECUMA  GRUPAS  TIKS  PRECIZĒTAS, ŅEMOT  VĒRĀ  DALĪBNIEKU  INTERESES. 
Tālr. uzziņām 29274111 vai, zvanot uz norādīto mob. tālruni programmas pasniedzējam. E-pasts info@rasaskrasas.lv


